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REF. MEN46242

1 700 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Lluis, Menorca
Spanien »  Menorca »  Sant Lluis »  07710

5
Sovrum  

3
Badrum  

409m²
Planlösning  

1.659m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt herrgård från 1907 med antik mosaik, pool och
romantiska trädgårdar med avskildhet till salu i Sant
Lluís, Menorca

Lucas Fox presenterar detta utmärkta hus i ståtlig stil på 409 m² byggt på en stor tomt
på 1 659 m². Detta hus byggdes 1907, vilket kombinerar den ståtliga stilen med de
utmärkande egenskaperna hos Menorca-hus.

När vi passerar ingången finner vi en imponerande historisk fasad. Utanför finns
trädgårdar, med frodig vegetation, två fridfulla dammar och flera charmiga hörn.

Huset är fördelat på två våningar som är mycket praktiska. På bottenvåningen hittar
vi master bedroom med eget badrum som är anslutet till ett inglasat arbetsrum.
Därefter erbjuds köket, med egen terrass och tvättstuga. Vi hittar ytterligare fyra rum:
ett stort vardagsrum med glasmålningar, ett litet vardagsrum med fresker på
väggarna, ett kontor och ett utrymme som förbinder alla dessa rum med högt i tak.

På första våningen har vi ytterligare ett sovrum, ett badrum och ett omklädningsrum
eller förvaringsutrymme. Dessutom erbjuds ett stort vardagsrum som skulle kunna
omfördelas till ytterligare två sovrum.

Detta hem har också ett stort poolområde med en casita som inkluderar ett komplett
kök och ett badrum, perfekt för sammankomster med familj och vänner.

Huset har bevarats genom åren och de autentiska arkitektoniska inslagen har
bibehållits, såsom de stuckade väggarna, de vackra hydrauliska golven och de
ursprungliga elementen. Den innehåller också en rad extrafunktioner, såsom
tvättstuga, garage för två bilar, utomhusdusch och oljeuppvärmning.

Utan tvekan ett unikt hem att bo i året runt eller umgås med familj och/eller vänner.
Kontakta oss för mer information om detta spektakulära hem på Menorca eller för att
ordna ett besök.

lucasfox.se/go/men46242

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Uppvärmning, Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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